
Протокол засідання конкурсної комісії № 2 

з проведення конкурсу на зайняття посади керівника 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

ХАРКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ «СОЦІАЛЬНИЙ ЦЕНТР НАДАННЯ 

МЕДИЧНИХ ТА ФАРМАЦЕВТИЧНИХ ПОСЛУГ» 

 

Дата проведення: 02 грудня 2019 року 

Початок роботи:10.00 год. 

Місце роботи: мала зала засідань районної ради 

Присутні запрошені: члени конкурсної комісії: Стасєв С. Ю., Нікуленко В. І., 

Білецька Я. Я., Дмитрієв К. Є., Кукліна Ю. О., 

Рожанський В. А. – заступник голови Харківської районної ради. 

 

Вів засідання конкурсної комісії Стасєв С. Ю. – голова конкурсної 

комісії. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про затвердження порядку денного засідання конкурсної комісії з 

проведення конкурсу на зайняття посади керівника КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

«СОЦІАЛЬНИЙ ЦЕНТР НАДАННЯ МЕДИЧНИХ ТА ФАРМАЦЕВТИЧНИХ 

ПОСЛУГ». 

Доповідає: голова конкурсної комісії. 

 

2. Про розгляд заяв та доданих до них документів, поданих 

претендентами на зайняття посади керівника КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

«СОЦІАЛЬНИЙ ЦЕНТР НАДАННЯ МЕДИЧНИХ ТА ФАРМАЦЕВТИЧНИХ 

ПОСЛУГ». 

Доповідає: голова конкурсної комісії. 

 

3. Про заслуховування конкурсних пропозицій та проведення співбесід 

з претендентами на зайняття посади керівника КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

«СОЦІАЛЬНИЙ ЦЕНТР НАДАННЯ МЕДИЧНИХ ТА ФАРМАЦЕВТИЧНИХ 

ПОСЛУГ». 

Доповідає: голова конкурсної комісії. 

 

4. Про визначення переможця конкурсу на зайняття посади керівника 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ 

РАЙОННОЇ РАДИ «СОЦІАЛЬНИЙ ЦЕНТР НАДАННЯ МЕДИЧНИХ ТА 

ФАРМАЦЕВТИЧНИХ ПОСЛУГ». 

Доповідає: голова конкурсної комісії. 

СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження порядку денного засідання конкурсної комісії 

з проведення конкурсу на зайняття посади керівника КОМУНАЛЬНОГО 



НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

«СОЦІАЛЬНИЙ ЦЕНТР НАДАННЯ МЕДИЧНИХ ТА ФАРМАЦЕВТИЧНИХ 

ПОСЛУГ». 

Доповідає: голова конкурсної комісії. 

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний комісії. 

Голосували:  

«за» - 5 

«проти» - немає  

«утримались» - немає 

 

СЛУХАЛИ: 2. Про розгляд заяв та доданих до них документів, поданих 

претендентами на зайняття посади керівника КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

«СОЦІАЛЬНИЙ ЦЕНТР НАДАННЯ МЕДИЧНИХ ТА ФАРМАЦЕВТИЧНИХ 

ПОСЛУГ». 

Доповідає: голова конкурсної комісії. 

ВИСТУПИВ: Голова конкурсної комісії повідомив, що в період подання 

документів претендентами для участі в конкурсі, подано один пакет документів 

від гр. Назаренко Сергія Григоровича. 

У присутності членів комісії та претендента розглянуто заяву 

гр. Назаренко С. Г., розпечатано конверт з поданими документами та 

проаналізовано. 

За результатами розгляду членам комісії зазначена не відповідність 

документів поданих гр. Назаренком С. Г. встановленим вимогам. 

Дмитрієв К. Є. вніс пропозицію про відхилення кандидатури 

гр. Назаренко С. Г. у конкурсі на зайняття посади керівника КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

«СОЦІАЛЬНИЙ ЦЕНТР НАДАННЯ МЕДИЧНИХ ТА ФАРМАЦЕВТИЧНИХ 

ПОСЛУГ». 

Голосували:  

«за» - 3 

«проти» - 2 

«утримались» - немає 

 

ВИРІШИЛИ: Заяву та додані до неї документи претендента Назаренка С. Г. 

взяти до відома, відхилити кандидатуру претендента гр. Назаренка С. Г. на 

зайняття посади керівника КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ «СОЦІАЛЬНИЙ ЦЕНТР 

НАДАННЯ МЕДИЧНИХ ТА ФАРМАЦЕВТИЧНИХ ПОСЛУГ». 

Голосували:  

«за» - 5 

«проти» - немає  

«утримались» - немає 

 

СЛУХАЛИ: 3. Про заслуховування конкурсних пропозицій та проведення 

співбесід з претендентами на зайняття посади керівника КОМУНАЛЬНОГО 



НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

«СОЦІАЛЬНИЙ ЦЕНТР НАДАННЯ МЕДИЧНИХ ТА ФАРМАЦЕВТИЧНИХ 

ПОСЛУГ». 

Доповідає: голова конкурсної комісії. 

ВИРІШИЛИ: питання зняти з порядку денного. 

Голосували:  

«за» - 5 

«проти» - немає  

«утримались» - немає 

 

СЛУХАЛИ: 4. Про визначення переможця конкурсу на зайняття посади 

керівника КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

ХАРКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ «СОЦІАЛЬНИЙ ЦЕНТР НАДАННЯ 

МЕДИЧНИХ ТА ФАРМАЦЕВТИЧНИХ ПОСЛУГ». 

Доповідає: голова конкурсної комісії. 

ВИРІШИЛИ: питання зняти з порядку денного. 

 

Голосували:  

«за» - 5 

«проти» - немає  

«утримались» - немає 

 

 

 

 

Голова конкурсної комісії С. Ю. Стасєв 

  

Секретар комісії: В. І. Нікуленко 

  

Члени комісії: Я. Я. Білецька 

  

 К. Є. Дмитрієв  

  

 Ю. О. Кукліна 

  

 


